ỦY BAN NHÂN DÂN
	CÔNG HÒA XÃ HỌI CHŮ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ LONG MÔN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /BC-UBND
	Long Môn, ngày 15 tháng 4 năm 2025

[bookmark: _GoBack]
BÁO CÁO
THỐNG KÊ TÀI LIỆU LƯU TRỮ, TRANG THIẾT BỊ BẢO QUẢN TÀI LIỆU LƯU TRỮ CỦA UBND XÃ LONG MÔN

Thực hiện Công văn số 464/SNV-CCHCTN-VTLT ngày 08 tháng 4 năm 2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc làm thủ tục hủy tài liệu hết giá trị và báo cáo số lượng tài liệu lưu trữ, trang thiết bị bảo quản.
UBND xã Long Môn Báo cáo kết quả thống kê tài liệu lưu trữ, trang thiết bị bảo quản tài liệu lưu trữ của UBND xã Long Môn như sau:
Qua thống kê UBND xã Long Môn có tài liệu từ năm 2000 – 2025; Tổng số mét tài liệu: 16; Số lượng tài liệu đã chỉnh lý hoàn chỉnh: Không; Số lượng tài liệu tồn đọng chưa chỉnh lý (mét): 16; Giá bảo quản tài liệu (cái/mét giá): 4/16; (Có phụ lục kèm theo).
	Trên đây là Báo cáo kết quả thống kê tài liệu lưu trữ, trạng thiết bị bảo quản tài liệu lưu trữ của UBND xã Long Môn. Kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi biết và tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Ri